
 

                  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.05.2016 г. № 285 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 28.01.2016 г. № 60 «О 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, 

замещающих должности муниципальной службы в администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и 

урегулированию конфликта интересов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.05.2016 г. 

№ 34-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 11 

февраля 2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной 

службы в Волгоградской области», Уставом Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области администрация 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 28.01.2016 г. № 60 «О 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, 

замещающих должности муниципальной службы в администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и 

урегулированию конфликта интересов» следующие изменения: 

1) в Положении о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению лиц, замещающих должности муниципальной 

службы в администрации Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов: 

подпункт «б» пункта 6 изложить в следующей редакции: 

«б) представитель (представители) научных и образовательных 

организаций, деятельность которых связана с государственной 

гражданской или муниципальной службой;»; 

в пункте 8 слова «образовательными организациями высшего 

образования, среднего профессионального и дополнительного 



профессионального образования» заменить словами «научными и 

образовательными организациями»; 

 пункт 11 дополнить подпунктом «в)» следующего содержания: 

 «в) представители органа Волгоградской области по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений.». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному обнародованию. 

 

 

Глава администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

С.А. Понкратов 

 


